
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 1 z 5 

Doporučení Žádostí o dotaci v rámci 12. kola Programu rozvoje venkova - 1.1.1 Vzdělávací 

akce 

V Praze dne 2. srpna 2021 

Státní zemědělský intervenční fond provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR doporučení Žádostí o dotaci v rámci 

operace 1.1.1 Vzdělávací akce. Všech 45 Žádostí o dotaci bylo zařazeno do kategorie Doporučen. 

 

Upozorňujeme, že v souladu s kap. 5.5 Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020, musí žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen, předložit na 

příslušný RO SZIF povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické podmínky Pravidel) nejpozději do 5. října 2021 do 18:00 

hodin. V případě, že přílohy nebudou doloženy v termínu, bude u Žádosti o dotaci ukončena administrace. 

 

Postup pro doložení příloh je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Žádosti o dotaci přes Portál farmáře“. Dokumenty jsou zveřejněny 

na Portálu farmáře a www.szif.cz/cs/prv2014 (Ke stažení). Funkcionalita Portálu farmáře pro dokládání příloh k Žádosti o dotaci je aktuálně 

spuštěna. 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 1.1.1  

1.1.1 
RO SZIF  PHA - Praha  

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem  ČB - České Budějovice 

Zaregistrovaných Žádostí 38 - - 4 2 1 - 45  ÚL - Ústí nad Labem 

Kategorie Doporučen 38 - - 4 2 1 - 45  HK - Hradec Králové 

Min. počet bodů pro doporučení 5  BR - Brno 

   OL - Olomouc 

   OP - Opava 

 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla Žádosti o dotaci. 

mailto:info@szif.cz
file:///C:/Users/szif04865/Desktop/www.szif.cz/cs/prv2014


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 2 z 5 

Seznam Žádostí o dotaci 1.1.1, záměr a) v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 21/012/0111a/110/000031 10 Zemědělský svaz České republiky 
Využití LPIS a dalších info. zdrojů ke splnění dotačních a 
legislativních požadavků v práci agronoma 

2 21/012/0111a/110/000048 10 Zemědělský svaz České republiky Nové podmínky společné zemědělské politiky do roku 2027 

3 21/012/0111a/110/000050 10 Zemědělský svaz České republiky Podmínky nové společné zemědělské politiky 2020+ 

4 21/012/0111a/110/000043 7 Zemědělský svaz České republiky Precizní zemědělství v živočišné výrobě 

5 21/012/0111a/132/000026 6 JUBELA, s.r.o. Vzděláváním k efektivitě v zemědělství. 

6 21/012/0111a/453/000022 5 AgroKonzulta - poradenství, s.r.o. 
Podpora předávání znalostí formou školení používání Portálu farmáře 

SZIF 

7 21/012/0111a/110/000030 5 Zemědělský svaz České republiky 
Praktika správy zemědělských pozemků a jiných nemovitostí 
zemědělským závodem z pohledu právníka 

8 21/012/0111a/110/000033 5 Zemědělský svaz České republiky 
Právní úprava vlastnických a užívacích vztahů k nemovitým věcem v 

zemědělství 

9 21/012/0111a/110/000034 5 Zemědělský svaz České republiky Přístup zemědělského podniku ke splnění požadavků podmíněnosti 

10 21/012/0111a/110/000045 5 Zemědělský svaz České republiky Využití portálu farmáře při plnění legislativních a dotačních podmínek 

 
 

Seznam Žádostí o dotaci 1.1.1, záměr b) v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 21/012/0111b/151/000040 14 
Asociace místních potravinových iniciativ, 

o.p.s. 
Rozvoj venkova Farmářskou školou 

2 21/012/0111b/132/000038 6 JUBELA, s.r.o. Generační obměna není jednoduchá. 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 3 z 5 

Seznam Žádostí o dotaci 1.1.1, záměr d) v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 21/012/0111d/110/000025 10 Potravinářská komora České republiky 
Odpovědnost potravinářského podniku plynoucí z provozu e-shopů, 
benefity interního auditora. 

2 21/012/0111d/110/000027 10 Potravinářská komora České republiky 
Povinnosti potravinářských provozoven plynoucí z environmentální 

legislativy 

3 21/012/0111d/110/000028 10 Potravinářská komora České republiky 
Senzorické hodnocení potravin, autenticita potravin a spotřebitelské 
testy 

4 21/012/0111d/110/000001 10 Potravinářská komora České republiky 
Inovace a trendy v potravinářském průmyslu v reflexi na evropské 

strategie 

5 21/012/0111d/110/000002 10 Potravinářská komora České republiky Systémy řízení bezpečnosti potravin v reflexi na evropské strategie 

6 21/012/0111d/110/000003 10 Potravinářská komora České republiky Označení kvality a certifikace v reflexi na evropské strategie 

7 21/012/0111d/110/000004 9  Vzdělávání pracovníků v potravinářství 

8 21/012/0111d/580/000023 8 Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s. Zpracování zemědělské produkce 

9 21/012/0111d/464/000051 8 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Inovace ve výrobě vína II 

10 21/012/0111d/110/000046 7 Zemědělský svaz České republiky Zdraví a welfare skotu = konkurenceschopnost a udržitelnost chovu 

11 21/012/0111d/132/000037 6 JUBELA, s.r.o. Vzdělaní prvovýrobci mají předpoklad být úspěšní. 

12 21/012/0111d/132/000015 5 UniConsulting s.r.o. Systém řízení bezpečnosti potravin -BRC 12. kolo 

13 21/012/0111d/172/000011 5 UniConsulting s.r.o. Systémy FSSC 12 kolo 

14 21/012/0111d/120/000012 5 UniConsulting s.r.o. Interní audity 12. kolo 

15 21/012/0111d/110/000044 5 Zemědělský svaz České republiky 
Veterinární aspekty odchovu telat ovlivňující konkurenceschopnost 
chovu skotu 

16 21/012/0111d/171/000006 5 UniConsulting s.r.o. Inovace v oblasti požární ochrany 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 4 z 5 

17 21/012/0111d/171/000013 5 UniConsulting s.r.o. Mezinárodní standard bezpečnosti potravin - IFS 12. kolo 

18 21/012/0111d/171/000014 5 UniConsulting s.r.o. Inovace v oblasti ochrany životního prostředí 

19 21/012/0111d/171/000016 5 UniConsulting s.r.o. Inovace v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

20 21/012/0111d/142/000007 5 UniConsulting s.r.o. Správná výrobní a hygienická praxe, HACCP  12. kolo 

21 21/012/0111d/120/000010 5 UniConsulting s.r.o. Podpora místních trhů formou znalostí produktů 12. kolo 

22 21/012/0111d/164/000008 5 UniConsulting s.r.o. Bezpečnost potravin 12. kolo 

 
 

 

Seznam Žádostí o dotaci 1.1.1, záměr e) v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 21/012/0111e/564/000036 12 PRO PŘÍRODU A MYSLIVOST, z.s. Adaptace na klimatickou změnu jaro 2022 

2 21/012/0111e/110/000032 12 Zemědělský svaz České republiky Perspektivy ochrany rostlin v konvenčním zemědělství 

3 21/012/0111e/110/000035 12 Zemědělský svaz České republiky 
Precizní zemědělství v rostlinné výrobě - zavádění nových technologií 
v zemědělství 

4 21/012/0111e/110/000039 12 Zemědělský svaz České republiky 
Nové techn. pěstování plodin vč. protierozních opatř. v souvislosti s 

vyloučením používání glyfosátu 

5 21/012/0111e/110/000041 12 Zemědělský svaz České republiky 
Udržitelné hospodaření se živinami a organ. látkami dle nových 
dotačních a legislativních požadavků 

6 21/012/0111e/110/000049 12 Zemědělský svaz České republiky Využití dat pro účely managementu rostlinné výroby 

7 21/012/0111e/672/000005 8 
Regionální rozvojová agentura Východní 

Moravy 
Voda, krajina a půda 

8 21/012/0111e/110/000042 7 Zemědělský svaz České republiky 
Hnojení a bilancování živin s ohledem na ochranu vody, půdy a 

dotační a legislativní požadavky 

9 21/012/0111e/110/000047 7 Zemědělský svaz České republiky Protierozní ochrana půdy v zemědělském podniku 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 5 z 5 

10 21/012/0111e/453/000020 5 AgroKonzulta - poradenství, s.r.o. Biologická rozmanitost v kontextu adaptace na změnu klimatu 

11 21/012/0111e/453/000021 5 AgroKonzulta - poradenství, s.r.o. Ekologické zemědělství jako způsob adaptace na změnu klimatu 

 
 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

